
 

KDY: 18. 10. – 19. 10. 2025  

KDE: HOTEL SEPETNÁ V OSTRAVICI, na úpatí Lysé Hory http://www.sepetna.cz 

CENA: 2 400 Kč na osobu - ubytování ve dvoulůžkových hotelových pokojích Sepetná 

V CENĚ ZAHRNUTO: 
- Ubytování na jednu noc 

- POLOPENZE  

- CVIČENÍ 3 x 1 hod. ( 1x v sobotu dopoledne, 1x v sobotu odpoledne a 1x v neděli dopoledne 

s využitím pomůcek PILATES (magic circle, core band, válce) 

- Vstup do saunového světa dle provozní doby 

- Neomezené využití vnitřního bazénu 

- Bowling 

V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO: 
- DOPRAVA: Vlastní  

- MOŽNOST zakoupení masáží 

PŘIHLÁŠENÍ: osobně na hodinách Pilates, telefonicky, mailem 

ZÁLOHA: 300 Kč, nevratná záloha, zálohou si zároveň rezervujete místo 

 2 100 Kč doplacení částky nejpozději do 4. 10. 2025 

STORNO PODMÍNKY: méně než 7 dní před příjezdem 100 % z celkové ceny 

KONTAKT: tel.: 731 134 525  www.pilatesruzena.cz 

VŠECHNY VÁS TÍMTO ZVU NA SPOLEČNÉ SETKÁNÍ, NA KTERÉ SE TĚŠÍM 

http://www.sepetna.cz/
http://www.pilatesruzena.cz/

